
 
 

З БА РАЗ Ь К А  М І С Ь К А  РА Д А  

Т Е Р Н О П І Л ЬС Ь КО Ї  О БЛ АС Т І  
 

V I I І  С К Л И К А Н Н Я  

Д ВА Д Ц Я Т Ь  Ш О С ТА  С Е С І Я  

 

 РІШЕННЯ 
 

 

№ VIIІ/26/22                                                                                                  від 29 серпня 2023 року 

Про затвердження акту обстеження від 

26.07.2023 р. 
 

 

  Розглянувши акт обстеження території діючого кар'єру розміщеного за межами с. Капустинці 

від 26.07.2023 р., щодо  заводнених земель та можливості влаштування штучної водойми,  

розроблену проектну пропозицію “Влаштування водойми на частині території відпрацьованого 

родовища піску Тернопільського району Тернопільської області” розроблену сертифікованим 

інженером проектувальником, експертну оцінку даної проектної пропозиції, з метою 

влаштування штучної водойми, часткове пониження в прибережній зоні глибини, для 

влаштування зони для купання та відпочинку громадян, враховуючи пропозиції постійної 

депутатської комісії з питань регулювання земельних відносин, агропромислового комплексу та 

охорони природного середовища (протокол № 42 від 21.08.2023 р.), керуючись Законом України 

“Про землеустрій”, Земельним Кодексом України, Водним Кодексом,  ст. 26 Закону України „Про 

місцеве самоврядування в Україні”, сесія міської ради 
 

ВИРІШИЛА:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        

 

1. Затвердити Акт обстеження території для розміщення та експлуатації основних підсобних і 

допоміжних будівель та споруд підприємствами, що пов’язані з користуванням надрами, землі 

промисловості, транспорту, зв’язку, енергетики, оборони та іншого призначення розміщеної за 

межами населеного пункту с. Капустинці на предмет можливості влаштування водного об'єкта. 

2. З метою організації відпочинку населення, після завершення видобутку піску в межах 

гірничого відводу, спеціального дозволу № 3367 на території Зарудечківського родовища піску, 

розміщеного за межами населеного пункту с. Капустинці, створити водний об'єкт та перевести 

дану територію після закінчення видобутку  в рекреаційну зону.   

3. Рекомендувати ПП “Графіт” внести зміни в робочий проект розробки та рекультивації 

Зарудечківського родовища піску, в якому передбачити створення водного об'єкта з 

відпочинковою зоною. 

4. Контроль за виконання даного   рішення покласти на   постійну депутатську комісію з питань 

регулювання земельних відносин, агропромислового комплексу та охорони природного 

середовища.   

5. Виконання даного рішення можливе лише з дотриманням норм чинного законодавства. 

 

 

Збаразький міський голова                        Роман  ПОЛІКРОВСЬКИЙ 


